АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020

         № 39
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 29.11.2019 № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2020-2022 годы»
В соответствии с постановлением Новотроицкого сельского поселения от 02.12.2013  N 45 "О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области" администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 29.11.2019 № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Таблица части 4 читать в новой редакции:
Объемы финансирования по основным направлениям

финансирования Муниципальной программы

(тыс. рублей)

	    Основные направления
       финансирования
	 Объемы финансирования в 2020 – 2022 годах

	   всего
	      в том числе по годам

	 2020 год
	 2021 год
	 2022 год

	Муниципальная программа  -
всего
	1896,8
	611,6
	625,9
	659,3

	в том числе:

	Содержание  и ремонт дорог
	1880,8
	571,6
	620,9
	654,3

	Изготовление и проверка смет
	16,0
	40,0
	5,0
	5,0

	Организация встреч с
 родителями (консультации, собрания)
	0
	0
	0
	0

	Проведение мероприятия «Внимание-дети», изготовление листовок
	0
	0
	0
	0

2. Предусмотреть в бюджете Новотроицкого сельского поселения на 2020-2022 годы выделение финансовых средств для реализации программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

4. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова